
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες:  Κουντουράκη Κυριακή 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                                          Χανιά 24/11/2011 
Τηλ.:  2821341633, Fax: 28213-41676                                     Α.Π: 98457 

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                                            Aριθµ. Απόφ.:806 
 

ΘΕΜΑ:  Ορισµός συντονιστή στατιστικού ανταποκριτή και στατιστικών ανταποκριτών Τοπικών 
διαµερισµάτων 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006. 
3. Το υπ’ αριθµ. Πρωτ.: 542/18-11-2011 έγγραφο της Στατιστικής Υπηρεσίας Νοµού Χανίων  
4. Την υπ’ αριθµ 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση                      
Αρµοδιοτήτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Ορίζουµε Συντονιστή του ∆ήµου Χανίων και Στατιστικούς Ανταποκριτές για τα Τοπικά 

∆ιαµερίσµατα ως ακολούθως: 
1. Τσιραντωνάκη Μαρία του Γεωργίου, Γεωπόνος, Στατιστικός Ανταποκριτής και 

Συντονίστρια  του ∆ήµου Χανίων  
2. Μπουράκη Αργυρώ του Εµµανουήλ, υπάλληλος ΟΤΑ, ∆ηµοτική Ενότητα Ακρωτηρίου 

(Τοπικά διαµερίσµατα : Αρωνίου, Κουνουπιδιανών, Μουζουρά, Χορδακίου και Στερνών) 
3.  Αυγέρου Ειρήνη του ∆ηµητρίου, υπάλληλος ΟΤΑ, ∆ηµοτική Ενότητα Ελ. Βενιζέλου 

(Τοπικά διαµερίσµατα: Μουρνιών και Νεροκούρου) 
4. Γιατρουδάκης Στέφανος του Αντωνίου, Γεωπόνος, ∆ηµοτική Ενότητα Θερίσσου (Τοπικά 

διαµερίσµατα: Βαµβακόπουλου, Αγιάς, Βαρυπέτρου, Θερίσσου και Περιβολίων) 
5. α) Καλογερής ∆ηµήτριος του Ανδρέα, υπάλληλος ΟΤΑ,  ∆ηµοτική Ενότητα Κεραµειών  

(Τοπικά διαµερίσµατα: ∆ρακώνας, Κάµπων, Μαλάξας και Κοντοπούλων)  και  
β) Μπαγάκη Αντωνία του Ιωάννη, υπάλληλος ΟΤΑ,  (Τοπικό ∆ιαµέρισµα Πλατυβόλας) 

6. Χριστινάκη Στυλιανή του Γεωργίου, Γεωπόνος, ∆ηµοτική Ενότητα Νέας Κυδωνίας 
(Τοπικά διαµερίσµατα:  Αγίας Μαρίνας, ∆αράτσου και Σταλού) 

7. Τζατζιµάκη Γεωργία του ∆ιοµήδη, υπάλληλος ΟΤΑ, ∆ηµοτική Ενότητα Σούδας (Τοπικά 
διαµερίσµατα : Σούδας, Τσικαλαριών και Καλαµίου) 

 
        Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
    
   

                                                                                             ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
 
Εσωτερική διανοµή:  

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Τ.Α.Α.∆. (2) 
3. Ενδιαφερόµενους 

 
 

 

ΑΔΑ: 457ΚΩΗ5-4ΩΧ


